
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 공보전산과 ~ 공보전산과

부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공보전산과 2,596,001 2,433,453 162,548

국             56,278

도             38,035

시          2,501,688

시정홍보 역량강화 758,320 678,220 80,100

시정홍보 활성화 312,820 251,320 61,500

언론매체 활용홍보 312,820 251,320 61,500

201 일반운영비 301,820 240,320 61,500

01 사무관리비 289,820 230,820 59,000

  ○시정홍보 사진인화 (봉투,액자) 등
               13,000

  ○지역신문 홍보                53,600

  ○각종행사 신문광고               200,000

  ○행정도서 구입 (홍보자료)                 5,000

  ○스크랩용 신문구독료                14,400

  ○공보업무 추진 스크랩 식비
                1,820

  ○시정홍보용 VTR테이프, CD등 구입
                2,000

      13,000,000원

  53,600,000원

  200,000,000원

  5,000,000원

  1,200,000원*12월

      7,000원*5명*52주

      2,000,000원

02 공공운영비 12,000 9,500 2,500

  ○보도자료 스크랩용 프로그램 사용료
                6,000

  ○차량유지비                 6,000

      500,000원*12월

  6,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○보도자료 및 소식지 자료수집 등
                2,000      2,000,000원

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

  ○공보전산과 시책추진업무추진비                 9,000  9,000,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 445,500 426,900 18,600

시정홍보 시설물관리 21,500 15,600 5,900

201 일반운영비 5,000 4,300 700

01 사무관리비 5,000 4,300 700

  ○카메라 수리 및 부품구입                 1,500

  ○시정홍보 게시판 유지관리                 3,500

  1,500,000원

  700,000원*5개소

401 시설비및부대비 10,500 5,000 5,500

01 시설비 10,500 5,000 5,500

  ○청내 및 회의실 등 음향시설 유지관리비
                3,500

  ○시정홍보 게시판 설치                 7,000

      3,500,000원

  7,000,000원*1식
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부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 6,000 6,300 △300

01 자산및물품취득비 6,000 6,300 △300

  ○이동식 앰프시설 구입                 6,000  6,000,000원*1식

다양한 매체별 시정홍보 424,000 411,300 12,700

201 일반운영비 252,000 239,400 12,600

01 사무관리비 248,400 222,600 25,800

  ○영상, 편집용 이미지 등 구입                 5,000

  ○인터넷 사이버홍보 (배너광고 등)
                6,000

  ○시정홍보 책자제작 등                25,000

  ○시정소식지 동두천 사랑 제작발송
               32,400

  ○영상광고(CF)제작                25,000

    -동영상                20,000

    -플래시 동영상                 5,000

  ○동두천시 홍보 (방송, 전철, 라디오 등)                85,000

    -광고시설 이용료                60,000

    -멀티비젼 홍보                25,000

  ○뉴스비젼 홍보이용료                30,000

  ○인터넷 브랜드 검색활용 시정홍보
               40,000

  5,000,000원

      6,000,000원

  25,000,000원

      5,400,000원*6월

  20,000,000원

  5,000,000원

  60,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000원

02 공공운영비 3,600 16,800 △13,200

  ○동두천사랑 우편발송료                 3,600  600,000원*6월

307 민간이전 172,000 166,400 5,600

05 민간위탁금 172,000 166,400 5,600

  ○인터넷 방송 운영               172,000  172,000,000원*1년

주민자치 정보화기반 강화 1,787,071 1,707,173 79,898

국             56,278

도             38,035

시          1,692,758

통계조사의 내실운영 138,483 54,345 84,138

도             36,586

시            101,897

경제통계 통합조사 65,311 46,146 19,165

101 인건비 10,741 29,546 △18,805

04 기간제근로자등보수 10,741 29,546 △18,805

  ○경제통계통합조사                10,741

    -조사관리자                 4,492

    -입력내검요원 및 업무보조요원
                6,145

    -산재 및 고용보험료(조사관리자)
                  104

  46,790원*4명*24일

       42,670원*6명*24일

       1,076원*4명*24일
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 53,570 15,600 37,970

01 사무관리비 53,570 15,600 37,970

  ○통계연보 및 사업체기초통계조사 보고서 제작
               15,000

  ○경제통계통합조사원 수당
               37,970

  ○경제통계통합조사 홍보현수막 등 제작
                  600

      15,000,000원

      44,670원*17명*50일

      60,000원*10개

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○통계업무추진                 1,000  1,000,000원

고용통계조사 73,172 0 73,172

도             36,586

시             36,586

201 일반운영비 72,212 0 72,212

도             36,106

시             36,106

01 사무관리비 72,212 0 72,212

  ○고용통계조사 조사요원 도급수당
               55,862      55,862,000원

도             27,931

시             27,931

  ○고용통계조사 답례품 및 홍보물제작물 등
               16,350      16,350,000원

도              8,175

시              8,175

202 여비 960 0 960

도                480

시                480

01 국내여비 960 0 960

  ○고용통계조사 업무추진 등                   960  960,000원

도                480

시                480

정보통신 운영강화 254,000 300,000 △46,000

정보통신 일반관리 254,000 300,000 △46,000

201 일반운영비 240,000 276,000 △36,000

02 공공운영비 240,000 276,000 △36,000

  ○통신요금               240,000  240,000,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○정보통신공사사용전검사                 2,000

  ○정보통신업무추진                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

207 연구개발비 10,000 20,000 △10,000
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보통신 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 10,000 20,000 △10,000

  ○시정홍보시스템 컨텐츠 제작                10,000  10,000,000원

정보통신 기반조성 240,500 166,800 73,700

통신장비 유지보수 114,000 90,900 23,100

201 일반운영비 84,000 70,900 13,100

02 공공운영비 84,000 70,900 13,100

  ○정보통신시설장비 유지비(POOL)
               84,000      7,000,000원*12월

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○통신시설 재구축공사 (자가통신망,구내선로)
               30,000      30,000,000원

통신기반 물품구입 126,500 75,900 50,600

405 자산취득비 126,500 62,900 63,600

01 자산및물품취득비 126,500 62,900 63,600

  ○행정통신실 에어컨 구입                 2,500

  ○정보통신민원업무용 차량구입                12,500

  ○전산실 서버팜 스위치 구입                 5,000

  ○L2스위치 구입(외부망용 스위치)
               15,000

  ○자동응답장치                 2,500

  ○모바일 통신민원 시스템 구입                22,000

  ○PC보안관리시스템 구입                30,000

  ○침입방지시스템 구입                32,000

  ○팬 트레이 구입                 5,000

  2,500,000원

  12,500,000원

  5,000,000원

      2,500,000원 * 6식

  2,500,000원

  22,000,000원

  30,000,000원

  32,000,000원

  5,000,000원

정보고속도로 구축 200,000 220,630 △20,630

광대역자가통신망 구축 80,000 70,630 9,370

401 시설비및부대비 80,000 70,630 9,370

01 시설비 80,000 70,000 10,000

  ○방범용CCTV용 통신회선 구축공사
               80,000      80,000,000원

U-CITY 인프라 구축 120,000 0 120,000

405 자산취득비 120,000 0 120,000

01 자산및물품취득비 120,000 0 120,000

  ○방범용 CCTV 구입               120,000  120,000,000원

주민정보격차해소 및 시정홍보강화 75,000 0 75,000

시정홍보시스템 구축 75,000 0 75,000

405 자산취득비 75,000 0 75,000

01 자산및물품취득비 75,000 0 75,000
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 주민정보격차해소 및 시정홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시정홍보시스템 구입                75,000  75,000,000원

행정정보 운영강화 448,045 677,823 △229,778

국              6,526

시            441,519

정보화 운영 일반관리 34,080 16,500 17,580

201 일반운영비 32,580 15,000 17,580

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○공무원 정보화교육강사                 3,000  3,000,000원

02 공공운영비 29,580 12,000 17,580

  ○전산장비 유지보수(PC,프린터)
               14,400

  ○행정업무서버 유지보수                15,180

      1,200,000원*12월

  1,265,000원*12월

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○정보관리 업무추진                 1,500  1,500,000원

홈페이지 안정적 운영 9,360 110,700 △101,340

201 일반운영비 7,860 7,700 160

02 공공운영비 7,860 7,700 160

  ○홈페이지 실명인증 서비스 요금
                1,200

  ○사진관리 DB 솔루션 유지보수
                1,800

  ○전자게시판 유지보수                 4,200

  ○청내 홍보용 전광판 유지보수                   660

      100,000원*12월

      150,000원*12월

  350,000원*12월

  55,000원*12월

301 일반보상금 1,500 3,000 △1,500

12 기타보상금 1,500 3,000 △1,500

  ○정보화 이벤트 및 경진대회                 1,500  1,500,000원

지리정보시스템 운영 48,310 160,823 △112,513

201 일반운영비 48,310 50,823 △2,513

01 사무관리비 350 350 0

  ○도로기반시설물협의회참석수당                   350  350,000원

02 공공운영비 47,960 50,473 △2,513

  ○지리정보시스템 유지보수                37,680

    -지하시설물 통합시스템                 6,240

    -GIS S/W (오라클), GIS 서버
                3,600

    -GIS S/W (ESRI)                12,360

    -도로 및 상하수도 시스템                15,480

  ○ Web 지도서비스 유지보수                 4,680

  ○오토캐드프로그램(라이센스1식)
                5,600

  520,000원*12월

       300,000원*12월

  1,030,000원*12월

  1,290,000원*12월

  390,000원*12월

      800,000원*7본
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시군구행정종합정보시스템 운영 112,680 194,540 △81,860

201 일반운영비 7,680 88,940 △81,260

02 공공운영비 7,680 88,940 △81,260

  ○통합인증 로그인(SSO)유지보수
                2,640

  ○새올행정포털시스템 유지보수                 5,040

      220,000원*12월

  840,000원*6월

403 자치단체등자본이전 72,000 0 72,000

02 공기관등에대한대행사업비 72,000 0 72,000

  ○시군구행정종합정보시스템 유지보수
               32,000

  ○시군구공통기반시스템 유지보수
               40,000

      32,000,000원

      40,000,000원

405 자산취득비 33,000 0 33,000

01 자산및물품취득비 33,000 0 33,000

  ○공통기반시스템(CPU,메모리,확장모듈) 증설
               33,000      33,000,000원

전산실 유지보수 10,000 5,000 5,000

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

02 공공운영비 10,000 5,000 5,000

  ○전산실유지보수(UPS,항온항습기)
               10,000      10,000,000원

정보화기반 물품구입 101,000 101,000 0

201 일반운영비 41,000 41,000 0

01 사무관리비 41,000 41,000 0

  ○프린터토너구입                30,000

  ○전산장비소모품구입                10,000

  ○플로터 잉크 및 용지구입                 1,000

  30,000,000원

  10,000,000원

  1,000,000원

207 연구개발비 60,000 60,000 0

02 전산개발비 60,000 60,000 0

  ○행정패키지 S/W구입(GA포함)                60,000  60,000,000원

시민정보화 교육 67,000 19,000 48,000

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○시민정보화교육생 교재구입 및 홍보
                6,000

  ○시민정보화 교육장 유지관리                 1,000

      6,000원*1,000부

  1,000,000원

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○시민교육강사                12,000  50,000원*240일

405 자산취득비 48,000 0 48,000
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 48,000 0 48,000

  ○정보화교육장 컴퓨터 구입                36,000

  ○정보화교육장 모티너 구입                12,000

  1,200,000원*30대

  400,000원*30대

정보보호 및 보안관리강화 48,460 69,000 △20,540

201 일반운영비 11,760 6,000 5,760

02 공공운영비 11,760 6,000 5,760

  ○웹보안시스템 유지보수                 4,200

  ○서버보안솔루션 유지보수                 1,440

  ○보조기억매체 보안관리시스템 유지보수
                4,800

  ○홈페이지 개인정보차단 솔루션 유지보수
                1,320

  350,000원*12월

  120,000원*12월

      400,000원*12월

      110,000원*12월

207 연구개발비 36,700 63,000 △26,300

02 전산개발비 36,700 63,000 △26,300

  ○바이러스 통합관리 프로그램 구입
               22,000

  ○온라인 백신 프로그램 유지보수(시,도서관)
               12,600

  ○키보드해킹 방지 프로그램 유지보수
                2,100

      22,000,000원

      6,300,000원*2대

      700,000원*3대

U-지역정보화 840 1,260 △420

201 일반운영비 840 1,260 △420

01 사무관리비 840 1,260 △420

  ○지역정보화촉진협의회참석수당
                  840      70,000원*6명*2회

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업 16,315 0 16,315

국              6,526

시              9,789

201 일반운영비 16,315 0 16,315

국              6,526

시              9,789

02 공공운영비 16,315 0 16,315

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체
               16,315      16,315,000원

국              6,526

시              9,789

정보화 환경구축 431,043 287,575 143,468

국             49,752

도              1,449

시            379,842

전산환경 대규모 물품취득 300,000 157,500 142,500

405 자산취득비 300,000 157,500 142,500

01 자산및물품취득비 300,000 157,500 142,500
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보화 환경구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행망용컴퓨터구입               100,000

  ○LCD모니터구입                 8,000

  ○레이져프린터(네트워크용)구입
               12,000

  ○원격지 이중화백업시스템 구입
              180,000

  100,000,000원

  400,000원*20대

      600,000원*20대

      180,000,000원

지방행정정보화(자본) 128,145 130,075 △1,930

국             49,752

시             78,393

201 일반운영비 128,145 130,075 △1,930

국             49,752

시             78,393

02 공공운영비 128,145 130,075 △1,930

  ○지방행정정보화 (자본)               128,145  128,145,000원

국             49,752

시             78,393

지역아동센터 IPTV공부방 설치 2,898 0 2,898

도              1,449

시              1,449

405 자산취득비 2,898 0 2,898

도              1,449

시              1,449

01 자산및물품취득비 2,898 0 2,898

  ○지역아동센터 IPTV 공부방 설치                 2,898  2,898,000원

도              1,449

시              1,449

행정운영경비(공보전산과) 50,610 48,060 2,550

인력운영비(공보전산과) 4,200 4,200 0

부서인건비(공보전산과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인 이하)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(공보전산과) 46,410 43,860 2,550

기본경비(공보전산과) 46,410 43,860 2,550

201 일반운영비 13,770 15,300 △1,530

01 사무관리비 13,770 15,300 △1,530

  ○부서운영 사무관리비                13,770  13,770,000원

202 여비 32,640 28,560 4,080

01 국내여비 32,640 28,560 4,080

  ○기본업무수행여비(17명)                32,640  32,640,000원
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